0. АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 марта 2015 года    № 24
Об отмене постановления администрации Логовского сельского поселения №38 от 22.05.2014 г.

[bookmark: _GoBack]В соответствие с Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на основании протеста прокурора  от 05.03.2015 г. №70-104/2015, АК № 16846

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации  Логовского сельского поселения №38 от 22.05.2014 г.  «О представлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения КУ «СДЦ Логовский»  Логовского сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, и руководителями муниципальных  учреждений Логовского сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Логовского
сельского поселения					                    	А.В. Братухин